パスワード登録申込書

  年   月  日

 三島函南広域行政組合

  管理者 三島市長 豊岡 武士 様

 申請者 所 在 地

                      事業者名             印

 電話番号

 聖苑予約システムに係るパスワードの登録について、下記のとおり申し込みます。

記

１ 事 業 者 名

２ ユーザー ID

３ メールアドレス

４ パ ス ワ ー ド

５ 備考

(１)ユーザーID は、連番の数字となっております。事前にお問い合わせください。

(２)パスワードは、半角の数字かアルファベットで、8 文字以上 15 文字以内です。

(３)アルファベットは、大文字と小文字を区別します。

(４)o(オー) 0(ゼロ)、l(エル) 1(イチ）等は、区別がつくように適宜読み仮名を振ってください。